У  К  Р  А  И  Н  А

А р т е м о в с к и й   г о р о д с к о й с о в е т

45 СЕССИЯ  6  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
27.11.2013   № 6/45-843

г. Артемовск

О  внесении  изменений  в состав

постоянных комиссий Артемовского
городского совета 6 созыва
        В связи с досрочным  прекращением полномочий депутатов Артемовского  городского  совета  6  созыва   Василюк Л.Н. и  Юрченковой М.А, и  регистрацией депутатов Артемовского городского совета 6 созыва Лутай С.Н. и Скок Т.В., в соответствии со ст.20  Закона    Украины от   11.07.2002  № 93 – IV  “О статусе депутатов местных cоветов”, с внесенными в него изменениями, со ст.3.2.7. Устава территориальной громады города Артемовска, утвержденного в новой редакции решением Артемовского городского совета от 26.03.2008 № 5/28 -581, Регламентом Артемовского городского совета, утвержденного решением Артемовского городского совета от 29.12.2010 № 6/2 – 27, с внесенными в него изменениями, Положением о постоянных комиссиях Артемовского городского совета, утвержденного решением Артемовского городского совета от 29.12.2010 № 6/2 – 28,   руководствуясь  ст.ст. 26, 47 Закона Украины  от  21.05.97 №280/97 – ВР «О местном самоуправлении в Украине», с внесенными в него изменениями, Артемовский городской совет

              РЕШИЛ:
      1. Внести изменения в состав постоянных комиссий Артемовского городского совета, утвержденный решением Артемовского городского совета от 03.12.2010 № 6/1–6:
      1.1. Вывести из состава постоянной комиссий Артемовского городского совета  по вопросам депутатской деятельности, законности и правопорядка, в  связи с досрочным прекращением полномочий депутата Артемовского городского совета 6 созыва - Юрченкову Марину Александровну.
1.2. Вывести из состава постоянной комиссий Артемовского городского совета по вопросам коммунальной собственности, земли и приватизации, в  связи с досрочным прекращением полномочий депутата Артемовского городского совета 6 созыва - Василюк Людмилу Николаевну.
       1.3.  Ввести в состав постоянной комиссии Артемовского городского   совета по вопросам депутатской деятельности, законности и правопорядка депутата Артемовского городского совета 6 созыва – Скок Татьяну Владимировну.

       1.4.  Ввести в состав постоянной комиссии Артемовского городского   совета по вопросам коммунальной собственности, земли и приватизации депутата Артемовского городского совета 6 созыва –  Лутай  Сергея Николаевича.
       2. Избрать председателем постоянной комиссии Артемовского городского совета по вопросам коммунальной собственности, земли и приватизации  - депутата Артемовского городского совета 6 созыва–  Сабаева Всеволода Владимировича.
       3. Признать утратившим силу п.п.2.3.п.2 решения Артемовского городского совета от 03.12.2010 № 6/1-  6 « Об утверждении состава постоянных комиссий Артемовского городского совета 6 созыва, избрании председателей постоянных комиссий».

       4. Координационное  выполнение решения возложить на постоянные комиссии Артемовского городского совета, секретаря Артемовского городского совета Кищенко С.И.
      Городской голова                                                             А.А.РЕВА